
Résultats Foulées des Vikings, Fresne l'Archevêque (27), 
Dimanche 27 mars 2016

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Catégorie

1 Trehout Nicolas Vendome Marolle Athletisme   JEH

2 Horcholles Raphael A.C.A Les Andelys   SH

3 Morel Denis VRAC   VH1

4 Lemacon Thibault Le Fosse   SH

5 D'hermy Fabien Team Triathlon Val Eure   VH1

6 Peyrelonque Philippe Les Chounettes   VH1

7 Trehout Michel Stade Vernolien   VH3_10

8 Fournier Christophe VRAC   VH1

9 Piau Olivier VRAC   VH2

10 Coris David Les Chounettes   SH

11 Doublet Francois Team TDA   SH

12 Clynckemaillie David St Tropez Triathlon   SH

13 Menguy Xavier Fremainville   VH2

14 Hasson Mickael Le Mesnil Esnard   SH

15 Payet Francois GAC Gisors   VH1

16 De Sloovere Raphael Perriers sur Andelle   VH1

17 Bonsens Kevin A.C.A Les Andelys   SH

18 Pouliquen Michel VRAC   VH2

19 Mabire Nicolas VRAC   VH1

20 Hedouin Wilfrid Vernon   SH

21 Quenel Erick OL Darnetal   VH2

22 Henry Bruno A.C.A Les Andelys   VH1

23 Michel Arnaud St Etienne du Rouvray   SH

24 Pome Baudres Damien Irreville   SH

25 Stefanelly David AS Mantes   VH1

26 Guyader Alain A.C.A Les Andelys   VH2

27 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys   VH2

28 Bouquin Laurent A.C.V.A   VH1

29 Fleich Christophe VRAC   SH

30 Dubusc Jean Valailles   VH3_10

31 Hedouin Eric Vernon   VH2

32 Morel Luc VRAC   VH1

33 Sanchez-Puente Javier Hyeres   VH1

34 Dron Eric VRAC   VH2

35 Hubert Jonathan Duclair   SH

36 Nome Olivier Vernon   SH

37 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys   VH1



38 Godin Anthony Caudebec les Elbeuf   SH

39 Le Roy Daniel Les Chounettes   VH2

40 Cuillier Mickael C Alizay Athletisme   SH

41 Radix Daniel Puchay   VH1

42 Drevillon Sebastien C Alizay Athletisme   SH

43 Gervais Dave Fleury sur Andelle   VH1

44 Cerbonne Cyrille RCS 76   VH1

45 Meray Diego Charleval   JEH

46 Darras David Sotteville les Rouen   VH1

47 Mary Pascal A.C.A Les Andelys   VH2

48 Hacquard Andre A.C.A Les Andelys   VH2

49 Brosse Jean-Louis A.C.V.A   VH2

50 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien   VH3_10

51 Bis Aurelien Heuqueville   SH

52 Duriez Rene Pont Saint Pierre   VH2

53 Mira Raphael C Alizay Athletisme   SH

54 Leleu Philippe C Alizay Athletisme   VH2

55 Picouleau Andre Pleine Form   VH2

56 Heam Jean-Michel Val de ReuilTriathlon   VH3_10

57 Hubert Wilfried C Alizay Athletisme   VH1

58 Jean-Denis Anthony E.M.S.A   SH

59 Legrand Jean-Marc Belbeuf   VH2

60 Bultey Jean-Claude Jumieges   VH3_10

61 Riquier Jean-Pierre Les Chounettes   VH3_10

62 Robert Jean-Luc A.C.V.A   VH2

63 Briere Laurent A.C.V.A   VH1

64 Payet Sophie GAC Gisors   SF_10

65 Carriere Thierry A.C.A Les Andelys   VH2

66 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys   VH2

67 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys   VH3_10

68 Langevin Christine CLOC Acheres   VF2_10

69 Le Guen Christopher Incarville   SH

70 Delazubertoriez Michel Le Pontet   VH2

71 Revert Jean-Marie A.S.H.M   VH2

72 Laudrel Jean-Francois Angerville la Campagne   VH2

73 Henaut Valerie GAC Gisors   VF1_10

74 Rossignol Leila Poses   VF1_10

75 Dordain Pascal VRAC   VH2

76 Segura Romuald Les Damps   VH1

77 Milinaire Cedric Vikings Haut Normands   VH1

78 Bis Michel Mesnil Verclives   VH2

79 Karp Juliette Romilly sur Andelle   VF2_10

80 Houdayer Jean-Claude Pierrelaye   VH3_10

81 Gerard Alain Val de Reuil Triathlon   VH2

82 Pillu Gerard A.C.V.A   VH2



83 Bordelet Nicolas Jouy le Moutier   VH1

84 Boscher Francoise Comeilles en Parisis   VF2_10

85 Vallee Christian Pleine Form   VH3_10

86 Goyat Michel Cormeilles   VH2

87 Peperstraete Estelle Stade Vernolien   VF1_10

88 Dieudonne Maxime Pont Saint Pierre   SH

89 Cartier Christian A.C.V.A   VH2

90 Hauchard Pierre Muids   VH3_10

91 Chauvelin Paul St Barbe sur Gaillon   VH3_10

92 Fauquant Gerard Val de Reuil Triathlon   VH3_10

93 Dubos Julien Romilly sur Andelle   SH

94 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon   VF1_10

95 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys   VH3_10

96 Grondin Francois A.C.A Les Andelys   VH2

97 Villier Matthieu Flipou   JEH

98 Heute Philippe Les Andelys   VH2

99 Boutigny Daniel A.C.V.A   VH3_10

100 Bouquin Sophie A.C.V.A   VF1_10

101 Blanchard Jessica A.C.A Les Andelys   SF_10

102 Isidore Myriam A.C.A Les Andelys   VF2_10

103 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys   VH1

104 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque   VH2

105 Levayer Eric Bois Guillaume   VH2

106 Simal Christophe Le Mesnil Esnard   VH2

107 Michaux Martine Le Manoir   VF3_10

108 Duriez Mathilde Mont Saint Aignan   SF_10

109 Lenormand Franck E.M.S.A   SH

110 Lemacon Patrick Le Fosse   VH2

111 Pillu Pascale A.C.V.A   VF3_10

112 Hausknecht Stephanie REVE   SF_10

113 Salmon Alain Gaillon   VH2

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Catégorie

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure   CG

2 Trehout Simon Stade Vernolien   CG

3 Payet Yohann GAC Gisors   CG

4 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys   CG

5 Faucher Leo C Alizay Athletisme   CG

6 Nolius Jose OL Darnetal   VH3_5

7 Fouquet Thierry Menesqueville   VH3_5

8 Stalin Anthony A.C.A Les Andelys   CG

9 Briere Alexis A.C.V.A   CG

10 Guillemarre Leo St Aubin sur Gaillon   CG

11 Avenel Pauline Gouy   JEF



12 Odille Jean-Marie E.M.S.A   VH3_5

13 Mabire Florentin Poses   CG

14 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray   VH4_5

15 Delamarre Anne-Sophie VRAC   SF_5

16 Moutardier Andree Stade Vernolien   SF_5

17 Renault Justine Stade Vernolien   JEF

18 Roix Jean-Paul Val de Reuil   VH3_5

19 Gentil Celine Lisors   SF_5

20 Jimonet Angelique VRAC   VF1_5

21 Delagarde Alain Gisors   VH4_5

22 Picard Pascale Amfreville sous les Monts   VF1_5

23 Marie Patrick Les Spartiates   VH3_5

24 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys   VH4_5

25 Mirey Celine Poses   VF1_5

26 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque   VF2_5

27 Heintz Rene RCS 76   VH4_5

28 Rouillard Patricia VRAC   VF1_5

29 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates   VH4_5

30 Julian Vincent Hauville   VH4_5

31 Lecuyer Anne-Marie VRAC   VF3_5

32 Goncalves Lydia E.A.P.E   VF1_5

33 Cherencey Laurence Mantes la Jolie   VF2_5

34 Lecuyer Max VRAC   VH3_5

35 Groscol Justine A.C.A Les Andelys   SF_5

36 Guyader Noemie A.C.A Les Andelys   SF_5

37 Heudebourg Cindy Louviers   JEF

38 Elind Marie Pleine Form   VF3_5

39 Gallet Sylvie Pleine Form   VF2_5

40 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque   VH4_5

41 Lecocq Patrick Les Spartiates   VH3_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Points

1 Jean-Denis Louis E.M.S.A 5

2 Mehal Kolynn E.M.S.A 5

3 Drevillon Ombeline C Alizay Athletisme 5

4 Duhamel Meline A.C.V.A 5

5 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 5

6 Speybrouck Victoire Bezu St Eloi 5

7 Decroix Briard Nohan C Alizay Athletisme 5

8 Bergeot Emmy E.M.S.A 5

9 Liebart Louella E.M.S.A 5

10 Liebart Nateo Ailly 5

11 Beranger Thymote Caudebec les Elbeuf 5



12 Vervin Manon Rouen 5

13 Etancelin Joshua SLC Ecouis 5

14 Delisle Mayhis Les Andelys 5

15 Brument Matisse La Roquette 5

16 Legierski Chloe Les Andelys 5

17 Nivon Eva Rouen 5

18 Lenormand Lorenzo E.M.S.A 5

19 Bonsens Julian Muids 5

20 Milinaire Evan Vikings Haut Normands 5

21 Gressier Eve E.M.S.A 5

22 Bergeot Stelly E.M.S.A 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Points

1 Mehal Timoty E.M.S.A 5

2 Goyat Quentin Cormeilles en Parisis 5

3 Legendre Kensley St Etienne du Rouvray 5

4 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 5

5 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 5

6 Speybrouck Rafael Bezu St Eloi 5

7 Herault Lea St Pierre la Garenne 5

8 Le Goff Guilliam A.C.V.A 5

9 Devacht Camille Gaillon 5

10 Beaumesnil Sarah C Alizay Athletisme 5

11 Parmentier Helena E.M.S.A 5

12 Cuillier Lilou C Alizay Athletisme 5

13 Gressier Calypso E.M.S.A 5

14 Buisson Romain A.C.V.A 5

15 Liebart Maiwenn Ailly 5

16 Lenormand Lea E.M.S.A 5

17 Frete Clemence E.M.S.A 5

18 Beranger Lylian MPR Romilly 5

PF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Corvino Flore GAC Gisors 14

2 Egeley Anaelle A.C.A Les Andelys 13

3 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 12

4 Robert Christelle A.C.V.A 11

5 Lecouteux Eleonore A.C.A Les Andelys 10

6 Decroix Briard Nahia C Alizay Athletisme 9

7 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 8

8 Etancelin Amanda SLC Ecouis 7

9 Briere Adele A.C.V.A 6



PG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Gallais Baptiste Les Hogues 20

2 Mehal Steed E.M.S.A 19

3 Ferreira Manuel E.M.S.A 18

4 Mira Aurelien MPR Romilly 17

5 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 16

6 Verleyen Justin E.M.S.A 15

7 Clee Arthur A.C.A Les Andelys 14

8 Robert Nicolas A.C.V.A 13

9 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 12

10 Floirac-Bourcier Tristan A.C.A Les Andelys 11

11 Blanchard Mathias A.C.A Les Andelys 10

12 Faucher Tony C Alizay Athletisme 9

13 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 8

14 Stalin Marie-Lou Tosny 7

Aban
don

De Sloovere Axel Perriers sur Andelle 5

BF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bunel Marion St Leger de Rotes 12

2 Legendre Lena Stade Sottevillais 11

3 Martin Leana A.C.A Les Andelys 10

4 Stalin Lucie A.C.A Les Andelys 9

5 Le Tourneur Laure Romilly 8

6 Hacquard Zelie Les Andelys 7

7 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 6

BG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Legendre Matteo Stade Sottevillais 20

2 Breard Sacha Stade Sottevillais 19

3 Payet Lucas GAC Gisors 18

4 Houti Rayan Acquigny 17

5 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 16

6 Auble Romain A.C.A Les Andelys 15

7 Fournier Quentin Les Damps 14

8 Houti Fares Acquigny 13

9 Carpentier Gaspard Stade Sottevillais 12

10 Gressier Mathieu E.M.S.A 11

11 Gaulin Leo MPR Romilly 10

12 Jean-Denis Yannis E.M.S.A 9

13 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 8

14 Millan Axel C Alizay Athletisme 7

15 Da Silva Noa A.C.A Les Andelys 6



MF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bunel Laura St Leger de Rotes 18

2 Liebart Maylis E.M.S.A 17

3 Besnard Lucie E.M.S.A 16

4 Legierski Lea A.C.A Les Andelys 15

5 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 14

6 Canivet Felicie A.C.A Les Andelys 13

7 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 12

8 Georges Isaline A.C.A Les Andelys 11

9 Grondin Emeline A.C.A Les Andelys 10

10 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 9

11 Auble Manon A.C.A Les Andelys 8

12 Hacquard Lena A.C.A Les Andelys 7

13 Etancelin Lorna SLC Ecouis 6

MG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Daguet Kevin A.C.A Les Andelys 10

2 Delarue Lucas A.C.A Les Andelys 9

3 Leduc Alex Flipou 8

4 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 7

5 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 6

CF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bouveret Aurore GAC Gisors 9

2 Rouillard Audrey VRAC 8

3 Bouquin Noelie A.C.V.A 7

4 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 6

CG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 14

2 Trehout Simon Stade Vernolien 13

3 Payet Yohann GAC Gisors 12

4 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 11

5 Faucher Leo C Alizay Athletisme 10

6 Stalin Anthony A.C.A Les Andelys 9

7 Briere Alexis A.C.V.A 8

8 Guillemarre Leo St Aubin sur Gaillon 7

9 Mabire Florentin Poses 6

JEF



Cl Nom Prénom Club Points

1 Avenel Pauline Gouy 8

2 Renault Justine Stade Vernolien 7

3 Heudebourg Cindy Louviers 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Delamarre Anne-Sophie VRAC 10

2 Moutardier Andree Stade Vernolien 9

3 Gentil Celine Lisors 8

4 Groscol Justine A.C.A Les Andelys 7

5 Guyader Noemie A.C.A Les Andelys 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Jimonet Angelique VRAC 11

2 Picard Pascale Amfreville sous les Monts 10

3 Mirey Celine Poses 9

4 Rouillard Patricia VRAC 8

5 Goncalves Lydia E.A.P.E 7

Aban

don

Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 5

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 9

2 Cherencey Laurence Mantes la Jolie 8

3 Gallet Sylvie Pleine Form 7

Aban

don

Posier Gisele Vikings Haut Normands 5

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 7

2 Elind Marie Pleine Form 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Nolius Jose OL Darnetal 12

2 Fouquet Thierry Menesqueville 11

3 Odille Jean-Marie E.M.S.A 10

4 Roix Jean-Paul Val de Reuil 9

5 Marie Patrick Les Spartiates 8

6 Lecuyer Max VRAC 7

7 Lecocq Patrick Les Spartiates 6



VH4_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 13

2 Delagarde Alain Gisors 12

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 11

4 Heintz Rene RCS 76 10

5 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 9

6 Julian Vincent Hauville 8

7 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 7

Aban

don

Groscol Camille Les Andelys 5

JEH

Cl Nom Prénom Club Points

1 Trehout Nicolas Vendome Marolle Athletisme 8

2 Meray Diego Charleval 7

3 Villier Matthieu Flipou 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Payet Sophie GAC Gisors 9

2 Blanchard Jessica A.C.A Les Andelys 8

3 Duriez Mathilde Mont Saint Aignan 7

4 Hausknecht Stephanie REVE 6

SH

Cl Nom Prénom Club Points

1 Horcholles Raphael A.C.A Les Andelys 29

2 Lemacon Thibault Le Fosse 28

3 Coris David Les Chounettes 27

4 Doublet Francois Team TDA 26

5 Clynckemaillie David St Tropez Triathlon 25

6 Hasson Mickael Le Mesnil Esnard 24

7 Bonsens Kevin A.C.A Les Andelys 23

8 Hedouin Wilfrid Vernon 22

9 Michel Arnaud St Etienne du Rouvray 21

10 Pome Baudres Damien Irreville 20

11 Fleich Christophe VRAC 19

12 Hubert Jonathan Duclair 18

13 Nome Olivier Vernon 17

14 Godin Anthony Caudebec les Elbeuf 16

15 Cuillier Mickael C Alizay Athletisme 15

16 Drevillon Sebastien C Alizay Athletisme 14

17 Bis Aurelien Heuqueville 13

18 Mira Raphael C Alizay Athletisme 12

19 Jean-Denis Anthony E.M.S.A 11



20 Le Guen Christopher Incarville 10

21 Dieudonne Maxime Pont Saint Pierre 9

22 Dubos Julien Romilly sur Andelle 8

23 Lenormand Franck E.M.S.A 7

Aban
don

Villier Jimmy Flipou 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Henaut Valerie GAC Gisors 11

2 Rossignol Leila Poses 10

3 Peperstraete Estelle Stade Vernolien 9

4 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 8

5 Bouquin Sophie A.C.V.A 7

Aban

don

Fournier Maghaly Les Damps 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Langevin Christine CLOC Acheres 11

2 Karp Juliette Romilly sur Andelle 10

3 Boscher Francoise Comeilles en Parisis 9

4 Isidore Myriam A.C.A Les Andelys 8

Aban

don

Cordonnier Nathalie Les Spartiates 5

Aban

don

Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 5

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Michaux Martine Le Manoir 7

2 Pillu Pascale A.C.V.A 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Points

1 Morel Denis VRAC 28

2 D'hermy Fabien Team Triathlon Val Eure 27

3 Peyrelonque Philippe Les Chounettes 26

4 Fournier Christophe VRAC 25

5 Payet Francois GAC Gisors 24

6 De Sloovere Raphael Perriers sur Andelle 23

7 Mabire Nicolas VRAC 22

8 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 21

9 Stefanelly David AS Mantes 20

10 Bouquin Laurent A.C.V.A 19

11 Morel Luc VRAC 18

12 Sanchez-Puente Javier Hyeres 17



13 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 16

14 Radix Daniel Puchay 15

15 Gervais Dave Fleury sur Andelle 14

16 Cerbonne Cyrille RCS 76 13

17 Darras David Sotteville les Rouen 12

18 Hubert Wilfried C Alizay Athletisme 11

19 Briere Laurent A.C.V.A 10

20 Segura Romuald Les Damps 9

21 Milinaire Cedric Vikings Haut Normands 8

22 Bordelet Nicolas Jouy le Moutier 7

23 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 6

VH2

Cl Nom Prénom Club Points

1 Piau Olivier VRAC 41

2 Menguy Xavier Fremainville 40

3 Pouliquen Michel VRAC 39

4 Quenel Erick OL Darnetal 38

5 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 37

6 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 36

7 Hedouin Eric Vernon 35

8 Dron Eric VRAC 34

9 Le Roy Daniel Les Chounettes 33

10 Mary Pascal A.C.A Les Andelys 32

11 Hacquard Andre A.C.A Les Andelys 31

12 Brosse Jean-Louis A.C.V.A 30

13 Duriez Rene Pont Saint Pierre 29

14 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 28

15 Picouleau Andre Pleine Form 27

16 Legrand Jean-Marc Belbeuf 26

17 Robert Jean-Luc A.C.V.A 25

18 Carriere Thierry A.C.A Les Andelys 24

19 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 23

20 Delazubertoriez Michel Le Pontet 22

21 Revert Jean-Marie A.S.H.M 21

22 Laudrel Jean-Francois Angerville la Campagne 20

23 Dordain Pascal VRAC 19

24 Bis Michel Mesnil Verclives 18

25 Gerard Alain Val de Reuil Triathlon 17

26 Pillu Gerard A.C.V.A 16

27 Goyat Michel Cormeilles 15

28 Cartier Christian A.C.V.A 14

29 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 13

30 Heute Philippe Les Andelys 12

31 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 11



32 Levayer Eric Bois Guillaume 10

33 Simal Christophe Le Mesnil Esnard 9

34 Lemacon Patrick Le Fosse 8

35 Salmon Alain Gaillon 7

Aban
don

Posier Gerard Vikings Haut Normands 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Trehout Michel Stade Vernolien 19

2 Dubusc Jean Valailles 18

3 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 17

4 Heam Jean-Michel Val de ReuilTriathlon 16

5 Bultey Jean-Claude Jumieges 15

6 Riquier Jean-Pierre Les Chounettes 14

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 13

8 Houdayer Jean-Claude Pierrelaye 12

9 Vallee Christian Pleine Form 11

10 Hauchard Pierre Muids 10

11 Chauvelin Paul St Barbe sur Gaillon 9

12 Fauquant Gerard Val de Reuil Triathlon 8

13 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 7

14 Boutigny Daniel A.C.V.A 6


